
DADU - Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica 
Università degli studi di Sassari 
www.architettura.uniss.it 

tel. +39 079 9720 418 
aaadip@uniss.it 

dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it 

Palazzo del Pou Salit 
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero 

P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
DECRETO DI ANNULLAMENTO APPROVAZIONE ATTI GRADUATORIA DI MERITO 

DELLA PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA, PER TITOLI, PER L’ASSEGNAZIONE 

DI N. 21 CONTRATTI DI COLLABORAZIONE ESTERNA PER ATTIVITA’ DI ASSISTENZA 

ALLA DIDATTICA PER L’A.A. 2024/25 – SECONDO SEMESTRE_ Bando Rep. n. 258/2024 

Prot. n. 2027 del 20 dicembre 2024 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07/12/2011, e pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie generale 

n. 298 del 23/12/2011; 

Vista la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

Visto il bando di cui all’oggetto, rep. n. 258/2024 prot. n. 2027 del 20 dicembre 2024; 

Visto il Decreto Rep. n. 13/2025 Prot. n. 151 del 3 febbraio 2025 con cui è stata nominata 

la Commissione giudicatrice incaricata di valutare le domande pervenute; 

Visto il Decreto Rep. n. 17/2025 Prot. n. 222 del 18 febbraio 2025 con il quale sono stati 

approvati gli atti e la graduatoria di merito relativi al bando sopra citato; 

Preso atto che per mero errore materiale, nel Verbale n. 2 Rep. n. 6/2025 Prot. n. 217 

del 17 febbraio 2025 è stato dichiarato un solo vincitore per il profilo n. 8 inerente all’ 

insegnamento “Progetto Urbano e suolo” del corso di laurea triennale in Urbanistica, 

per il quale ai sensi dell’art. 1 del sopra citato bando sono richiesti n. 2 tutor; 

Considerato che conseguentemente a quanto indicato nel punto precedente, 

l’approvazione atti della procedura de quo risulta non conforme all’esito della selezione; 

Ritenuto opportuno provvedere alla correzione della graduatoria di merito sopra citata; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

 

 

 

 

http://www.architettura.uniss.it/
mailto:aaadip@uniss.it
mailto:dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it


DADU - Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica 
Università degli studi di Sassari 
www.architettura.uniss.it 

tel. +39 079 9720 418 
aaadip@uniss.it 

dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it 

Palazzo del Pou Salit 
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero 

P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

DECRETA 
 

Art. 1 – Di annullare l’approvazione atti della procedura comparativa per soli titoli, per 

l’attribuzione di n. 21 contratti di collaborazione esterna per attività di assistenza alla  

didattica per l’a.a. 2024/25 – secondo semestre_ Bando Rep. n. 258/2024 Prot. n. 2027 

del 20 dicembre 2024_ Decreto Rep 17/2025 Prot.n. 222 del 18 febbraio 2025. 

 

Art. 2 – Di rinviare gli atti alla commissione giudicatrice, nominata con Decreto Rep. n. 

13/2025 Prot. n. 151 del 3 febbraio 2025, per la stesura della corretta graduatoria di 

merito. 

 

 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 

prof. Emilio Turco 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.architettura.uniss.it/
mailto:aaadip@uniss.it
mailto:dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it


DADU - Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica 
Università degli studi di Sassari 
www.architettura.uniss.it 

tel. +39 079 9720 418 
aaadip@uniss.it 

dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it 

Palazzo del Pou Salit 
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero 

P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ss 
 

 

http://www.architettura.uniss.it/
mailto:aaadip@uniss.it
mailto:dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it

		2025-02-18T14:19:17+0100
	Emilio Turco




